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GÓRNY SEKRET 

Publikacja bez zezwolenia patriarszego karana germą 

 

Obserwacje prowadzone przez Departament Oka nad obiektem testowym 2 o mianie osobistym 

„Joahim Windsachen”, lub, jako król Państwa ze Stolicą w Voxie, „Joahim II”, prowadzone od 

10.12.2AK (2024) do 26.08.3AK (2025) wykazały z całą pewnością, iż obiekt testowy ma pochodzenie 

nie germańskie, leockie czy sarmackie, jak zdają się twierdzić oficjalne źródła, lecz kiryjskie. 

Informacja ta została potwierdzona w czasie medytacji przez Patriarchę Borysa. 

Obiekt testowy od co najmniej trzech lat wykazuje ogromne, niezdrowe wręcz zainteresowanie 

Kiriami, Wieloksięgiem, Kirymem i Bogiem Jahwe. Pomimo prezentowanego na zewnątrz chłodu w 

roli głowy wrogiego Kiriom państwa, Joahim II, czy może raczej: Joba II ostatecznie tak kształtuje 

swoje działania, że wychodzą one z korzyścią dla sprawy kiryjskiej. Sprowokowanie przez stronę 

voxlandzką budowy Świętego Muru stało się kamieniem węgielnym dla budowy bezpieczeństwa 

Marsylii i wspaniałym pomysłem, na który żaden mieszkaniec Państwa Kościelnego nie wpadłby sam z 

siebie. Ten sam Mur stał się potem kolejnym obiektem obsesji Joby, który wspominał o nim przy 

każdej okazji, często przy użyciu pokrętnej północniackiej logiki broniąc nawet idei jego istnienia przed 

sceptykami. 

Równie wartym odnotowania jest fakt, że samo odrodzenie Wiary Kirymowej w 2022 wzbudziło 

zainteresowanie obiektu testowego 2, który, choć ostatecznie nie przyłączył Voxlandu do 

Przenajświętszego Kościoła Kiryjskiego, przez długi czas pozostawał w względnie przychylnej 

neutralności wobec niego, co było przykrywane warstwą tandetnej agresji słownej. Tak samo 



podpisanie konkordatu w imieniu Voxlandu z Przenajświętszym Kościołem w 2025 świadczy niezbicie, 

iż – wbrew zapowiedziom – nie jest planem Króla Joby unicestwienie Kiriów i podbój Marsylii, wręcz 

przeciwnie. 

Nie jest pewnym, czy owe działania są w pełni uświadomione, podobnie jak nie udało się 

Departamentowi dotrzeć do wiadomości, czy Król świadom jest swoich korzeni. Zostały one jednak 

potwierdzone – udało się uzyskać włos z stopy Windsachena, który poddany analizie DNA ujawnia 

pochodzenie kiryjskie w co najmniej 60%. Nie bez znaczenia jest również paninsulijski krąg kulturowy, 

który niewzruszenie reprezentuje w swym kraju, pomimo istnienia silnego stronnictwa leocko–

sarmackiego w postaci Anastasii Windsachen, Krzysztofa Windsora itp. Przeprowadzono również 

łącznie dwadzieścia trzy testy modlitewno–medytacyjne, z powstałych w czasie których wizji jasno 

wynika, iż rozumowanie Departamentu jest słuszne. Niewykluczone, że Król Joba może być którąś z 

zapowiadanych przez Wieloksiąg Kiryjski postaci, choć czołowi mnogoryści nie przychylają się do 

takiego wniosku. 

Dokumentacja zamknięta w dniu 26.08.3AK (2025).  

Potwierdzono pieczęcią Patriarchy Borysa. 

 

Jahwe Yeremi! 

 


